
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1
DETERMINAZIONE N.  5  del  24/01/2017

OGGETTO:  PAGAMENTO AL REVISORE UNICO DEI CONTI DOT T. GIORGIO TASSI DEL COMPENSO PER
L'ANNO 2016

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 4 del 26 gennaio 2015 con la quale è stato
stabilito di riconoscere l'opportunità e la correttezza di remunerare un professionista per il lavoro svolto a favore
dell'Ufficio d'Ambito in qualità di Revisore Unico dei Conti;

CONSIDERATO che con la sopra citata deliberazione il CdA ha stabilito in euro 3.000,00, al netto dell'IVA, dei
contributi previdenziali  posti  a carico dell'Ufficio d'Ambito e al lordo delle ritenute fiscali,  il  compenso annuo
dell'Organo di Revisione;

VISTA la nota informativa del 18 gennaio u.s. del dott. Giorgio Tassi di euro 3000,00 più cassa previdenza al 4%,
iva al 22% e ritenuta d'acconto per il lavoro prestato nel 2016 in qualità di Revisore Unico dei Conti dell'Ufficio
d'Ambito che conclude in euro 3.206,40;

RITENUTO di procedere al pagamento della suddetta nota al Revisore Unico dei Conti dott. Giorgio Tassi;

DETERMINA

di pagare al Revisore Unico dei Conti dott Giorgio Tassi, con studio a Sondrio, in via Trento, 13/h [...omissis...] la
somma di euro 3.206,40 quale compenso per l'attività svolta per l'Ufficio d'Ambito nell'anno 2016.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.a  tosondrio.it  

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


